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Shogéria MEDIA CONTENT sh.p.k Pasqyrat Financiare 2017

P T F - . — - r= ~ T - T X " Ty m e
N, ]’ " Pemhkiml | Elementeve i [T ati2z017 | sazz018
${18)» | Té ardhura nga aktiviteti { shirytdzimit 15,134,333 13,170,000
> |Ndryshiml n# inventatin e produklave 18 patshme dhe prodhimit 1 proces
»__|Puna & kryer nga njésla ekonomike dhe e kapltalizuar
» __ [Té ardhura té tiera t8 shfrytézimit
ri dhe materiale t# konsumuashme - 608,665 - 13,424,086
Lénda e pan¥ dhe matenale i konsumueshme
Té tlera shpenzime - 608,665 - 13424086
s{21}» [Shpenzime 14 personelit - 4,156,816 - 3,664,220
Page dhe shpérbliime - 3669449 |- 3,250,061
Shpenzime {8 sigurimeve shogérore/shindeisore {paraqilur vegmas - 487,372 . 414,159
I nga shpanzimet pér pensionet)
L iZhvierisimi | aktiveve afatgjata materiale
» |ShEenzlme konsumi dhe amortiziml - 715,880 - 708,280
s(22)» |Shpenzime té tjora shirylézimi - 1,188,867 - 1,101,826
6(23) |Té& ardhura té tjera 1,242,845
Té ardhura nga njaslw ekonomlke ku ka Inferasa pjasamenﬂse (paragitur
-» AN IL Mi= LML g8 'I-h
Té etﬂhum nga Investrmet dhe huaw e Uera pjosﬂ o akliveve afalgfala
aragitur vecmas 18 ardhurat nga njssitd ekonomike branda grupit)
Interasa 1& arkstuashém dhe 18 ardhura 18 [fera t8 ngjashme {paragitur
vegmas 18 ardhurat nga njésié ekonomike brenida gruplt} 1,242,845
> Zhvleriisimi i aktlveve financlara dhe Investimeve financlare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
§(24) |Shpanzime financlare : : | 803 - 2,828,207
Shpenzime fnferasi dhe shpenzime t8 ngfashme {paraqiiur vegmas - 2,257,171 - 2,885868
| shpenzimet pér t'u paguar tek ni¥sité ekonomike brenda grupl)
Shpenzime 4 tiera financiare - 196,632 |- 42,340
> |Pjesa e fitimihumbjes nga EIes&mama
{__'»=_ |FitimiiHumbja para tatimit 7,263,947 |- 8,866,819
I '|Humbje fiskale 6 mbartur ) T - 84480414 :
Shpenzimat e panjohura 2,464,210 414,906
Fitim/Humbla fiskale 9,717,357 |- 8,241,713
b |Shpenzimi | tatimit mhl fitimin - 1,457,604
- o - - 1,457,604
26) _ |FitimliHumbja ewm 5,796,543 - 8865619
FltimifH
Pronarét e njisisé skonomike mémé
Inferesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkriml | Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vilit 5,795,643 -8,666,619
T ardhura 14 ljera gjith&périshirése pér vitin:
» _|Diferencal (+/-) nga pérkthimi | monedhes n@ veprimiari 18 huaja 1,242,845 -42,340
Diferencat (+-) nga rivierésimi | akiiveve afalgjala materiala
Diferencal (+/~) nga rivierésiml i aktivel financiare t& mbajtura pér shitje
Piesa e (& ardhurave gfithépérfshirédse nga plesémarrjet
> [Totalii {8 ardhurave 18 tiera githdparshirése pér vitin 1,242,845 42,340
P |Tolaliii# ardhurave giithépé€rshirése pér vilin
» __|Tolall] & ardhuravemumbjeve gjithépérfshirése pér.
Pronardt e nﬁis& Eknnomlke mémé
Administratori
ALI\Ja MALLTEZI
i
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